РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУВОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУВОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 09.10.2018 года  № 3-173
с. Суворово
О принятии муниципального имущества,

из муниципальной собственности
Погарского района в муниципальную

собственность Суворовского сельского поселения
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суворовского сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации Погарского района от 05.10.2018 года №729 «О прекращении права оперативного управления МБУК «Погарский районный Дом Культуры» на недвижимое имущество находящееся в собственности муниципального образования Погарский район и прекращении права постоянного (бессрочного) пользования МБУК «Погарский районный Дом Культуры» недвижимым муниципальным имуществом находящимся в собственности муниципального образования Погарский район, Суворовский сельский Совет народных депутатов
       РЕШИЛ:

      1. Принять безвозмездно из собственности Погарского района в муниципальную собственность Суворовского сельского поселения недвижимое имущество согласно приложению 1.

      2. Суворовской сельской администрации принять указанное в приложении имущество в соответствии с действующим законодательством.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Суворовского

сельского поселения                                             С.С. Бодой

                                                                                               Приложение 1
                                                                                               к решению Суворовского сельского

                                                                                               Совета народных депутатов

от 09.10.2018 года № 3-173
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения
	Площадь недвижи-мого имущества
(кв.м.)
	Кадастровый номер
	Балансо-вая стоимость/ кадастро-вая стоимость
	Остаточ-ная стоимость на 01.10.2018

	1.
	Здание сельского дома культуры
	Брянская область, Погарский район, с.Суворово, ул.Первомайская, д.31А

	234,55

	32:19:0160101:608

	587912,50

	87201,80

	2.
	Земельный участок
	Брянская области, Погарский район, с.Суворово, ул.Первомайская, д.31А

	2123

	32:19:160101:0023

	371864,68

	---